
VIA IV NOVEMBRE N.10 – 40036 VADO (BO) – TEL. 051/6779143- C.F. 80073210371    C.M. BOIC838005 
E-MAIL BOIC838005@ISTRUZIONE.IT      PEC. BOIC838005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VADO-MONZUNO 
M.I.U.R. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA Ambito territoriale n.3 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: DISSEMINAZIONE  
 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

Azione CNP: G59J22000110005      CUP   G59J22000110005 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica” 

 
VISTA   la nota Prot. n.  AOOGABMI  0035342 di  autorizzazione progetto: 

Obiettivo specifico 13.1.3:”Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio del 30/06/2022 prot n.2633 

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002670 - 07/07/2022 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da PASQUALE SANTUCCI



VIA IV NOVEMBRE N.10 – 40036 VADO (BO) – TEL. 051/6779143- C.F. 80073210371    C.M. BOIC838005 
E-MAIL BOIC838005@ISTRUZIONE.IT      PEC. BOIC838005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

sottoazione Codice identificativo del progetto 
Totale 

autorizzato 
Titolo del Progetto 

13.1.3 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-44 € 25.000 
Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo 

ciclo 

 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo 

sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pasquale Santucci 

 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002670 - 07/07/2022 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da PASQUALE SANTUCCI


		2022-07-07T18:28:54+0200
	PASQUALE SANTUCCI




